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Dogmat obalony - poszczególne komórki
jednego ciała mają różne DNA
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Pracownicy Yale School of Medicine (USA) udowodnili, że, wbrew temu co
dotychczas sądzono, poszczególne komórki naszego organizmu mogą różnić się od siebie
pod względem informacji genetycznej.

Podczas dwuletnich badań nad pluripotencjalnymi komórki macierzystymi skóry (ang. pluripotent
stem cells lines; iPS) naukowcy zaobserwowali, że aż 30% komórek pobranych z ramion
przedstawicieli dwóch różnych rodzin odznaczało się zmiennością liczby kopii fragmentów DNA (ang.
copy number variations; CNV), czyli zawierało w sobie segmenty które uległy delecji bądź też
duplikacji. Jak dotąd uważano, że tego typu zmiany występują jedynie w przypadku chorób, takich
jak np. nowotwory.

Poczynione obserwacje przyczynią się do lepszego zrozumienia procesów rozwoju człowieka
i powstawania niektórych chorób, a także zwiększą skuteczność przesiewowych badań genetycznych.

źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/15809.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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